
ZP-403  

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

Zamówienia publicznego  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów  

Zawarcia umowy ramowej  

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych? 

Tak  Numer ogłoszenia w BZP: 159596-2008 Nie  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 
Gmina Czeladź reprezentowana przez Burmistrza 

Adres pocztowy: Katowicka 45 

Miejscowość: 
Czeladź 

Kod pocztowy: 
41-250 

Województwo: 
śląskie 

Tel.: 
(032) 76-37-923 

Fax: 
(032) 76-33-694 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

 Administracja rządowa centralna  Uczelnia publiczna 
 Administracja rządowa terenowa  Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
 Administracja samorządowa  Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 Podmiot prawa publicznego  Inny (proszę określić):  

 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
sąd lub trybunał 

      

1/3 



 
ZP-403  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
Prace geodezyjne – złączenie, wydzielenie działek pod projektowane drogi i pod uzbrojenie techniczne 
prowadzone w ramach projektu „Gospodarcza Brama Śląska – uzbrojenie terenów Wschodniej Strefy 

Ekonomicznej w Czeladzi”. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia Roboty budowlane  Dostawy  Usługi  

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 
CPV –  74274000-0  - Usługi sporządzania map – prace geodezyjne w ramach projektu „Gospodarcza Brama Śląska – uzbrojenie 
terenów Wschodniej Strefy Ekonomicznej. 

                Etap I – 1. Złączenie 160 działek w 11 kompleksów. 

                             2. Rozgraniczenie i podział 64 działek – podział na 2 działki + wydzielenie 47 działek dodatkowych. 

Termin wykonania I etapu do 30.11.2008 r. 

Etap II – 1. Złączenie 22 działek w 4 kompleksy. 

                              2. .Rozgraniczenie i podział 89 działek na 2 działki + wydzielenie 7 działek dodatkowych. 

                  Termin wykonania II etapu do 30.06.2009 r. 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny 

Główny przedmiot 
                   7 4 2 7 4 0 0 0  0  

 Dodatkowe przedmioty 

 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 

Wartość  130.000,00 Waluta PLN 

SEKCJA IV : PROCEDURA 
 
IV .1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony  Przetarg ograniczony  

Negocjacje z ogłoszeniem  Dialog konkurencyjny  

Negocjacje z ogłoszeniem  Zapytanie o cenę  

Dialog konkurencyjny  
Licytacja elektroniczna  
 
Zamówienie z wolej reki  
 IV .2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

tak  

wskazać projekt/program: Prace wykonywane w etapie I 
współfinansowane będą ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach projektu 
kluczowego Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013. 

nie  

 
 
 

2/3 



 
ZP-403 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy)  

NAZWA (jeŜeli dotyczy) 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 
                      2 1    0 8   2 0  0  8 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:                  0  0  2 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A 

Nazwa: 
„GEOMAR”S.C. Bakonyi R Jakubas M. Włusek M. Bakonyi  A. 
Adres pocztowy: 
ul. Ostrogórska 35 
Miejscowość: 
Sosnowiec 

Kod pocztowy: 
41-200 

Kraj/województwo: 
Polska/ślaskie 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIEPODLEGA JĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty  130 000,00 

Oferta z najniŜszą ceną 130 000,00  /Oferta z najwyŜszą ceną 202 581,00 

Waluta: PLN 

-------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) --------------------------- 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
mgr Anna Ślagórska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3/3 
 


